1

ПРОТОКОЛ № 2

собрания наблюдательного совета

МАОУ «Лицей № 176»

г. Новосибирск         05 мая 2015 г.

Присутствовали:

Члены наблюдательного совета:

1. Францкевич Вероника Викторовна

2. Гудзева Ирина Валентиновна

3. Вязовых Виктор Александрович

4. Кудин Игорь Валерьевич

5. Калининков Дмитрий Михайлович

Директор:

            Корнева Марина Петровна

Главный бухгалтер:

            Павликова Анжела Валерьевна

Председатель собрания – Дубенкова Елена Александровна

Секретарь собрания – Иванова Наталья Васильевна

Повестка дня:

1. Внесение изменений в наименование Положения о закупках товаров, работ, услуг для

нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения города

Новосибирска «Лицей № 176» (МАОУ «Лицей №176»).

По первому вопросу повестки дня:

1. Слушали: Павликову А.В., которая предоставила изменения в наименование

Положения о закупках  товаров, работ, услуг для нужд муниципального

автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей №

176» (МАОУ «Лицей №176»)

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

1. Постановили: утвердить  изменения в наименование Положения о закупках

товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 176» (МАОУ

«Лицей №176»)

Председатель         Дубенкова Е.А.

Секретарь          Иванова Н.В.

Члены наблюдательного совета                                                                Францкевич В.В.

                                                                                                          Гудзева И.В.

                                                                                                          Вязовых В. А.

                                                                                                          Кудин И. В.

                                                                                                          Калининков Д.М.